

# **Gl. Tveden Energipark ApS**

Kløervænget 26, 6100 Haderslev

CVR-nr. 43 84 65 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

---

Ib Runge Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gl. Tveden Energipark ApS  
Klørvænget 26  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 43 84 65 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ib Runge Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse samt drift af energianlæg, herunder solcellepark, og hermed forbundet virksomhed, herunder udlejning af landbrugsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 742 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Oplysninger om fortsat drift*

Selskabet har i opstartsfasen genereret driftsunderskud, hvilket har betydet at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at de igangværende projekter kan igangsættes indenfor det næste år, hvilket vil bidrage til positiv indtjening og dermed reetablering af selskabskapitalen indenfor de næste 2-3 år. Ledelsens aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten efter regnlerne om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>742.073</b>	<b>889.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.993	-175.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>591.080</b>	<b>714.575</b>
Andre finansielle indtægter	835	2.984
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.145.234	-1.185.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-553.319</b>	<b>-467.601</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-553.319</b>	<b>-467.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-553.319	-467.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-553.319</b>	<b>-467.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	30.480.766	30.606.759
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.667	91.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.547.433</u>	<u>30.698.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.547.433</u></b>	<b><u>30.698.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	100.000
Andre tilgodehavender	0	1.977
Periodeafgrænsningsposter	17.764	16.116
Tilgodehavender i alt	<u>142.764</u>	<u>118.093</u>
7 Likvide beholdninger	<u>2.723.855</u>	<u>1.116.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.866.619</u></b>	<b><u>1.235.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.414.052</u></b>	<b><u>31.933.493</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-1.598.311</u>	<u>-1.044.991</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.558.311</u></b>	<b><u>-1.004.991</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	17.406.667	17.406.667
9 Anden gæld	<u>16.089.849</u>	<u>15.465.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.496.516</u>	<u>32.871.718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.162	16.114
Anden gæld	28.767	10.652
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.425.918</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.847</u>	<u>66.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.972.363</u></b>	<b><u>32.938.484</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.414.052</u></b>	<b><u>31.933.493</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-577.390	-537.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.601	-467.601
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.044.991	-1.004.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-553.320	-553.320
	<b>40.000</b>	<b>-1.598.311</b>	<b>-1.558.311</b>

---

**Noter**20252024**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i opstartsfasen genereret driftsunderskud, hvilket har betydet at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at de igangværende projekter kan igangsættes indenfor det næste år, hvilket vil bidrage til positiv indtjening og dermed reetablering af selskabskapitalen indenfor de næste 2-3 år. Ledelsens aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten efter reglerne om fortsat drift.

**2. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>109.954</u>
	<u>0</u>	<u>109.954</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Driftsindtægter	<u>0</u>	<u>109.954</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>109.954</b></u>

**3. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.145.234</u>	<u>1.185.160</u>
	<b><u>1.145.234</u></b>	<b><u>1.185.160</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	30.774.750	33.174.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.400.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>30.774.750</u></b>	<b><u>30.774.750</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-167.991	-65.998
Årets afskrivninger	-125.993	-150.193
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>48.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-293.984</u></b>	<b><u>-167.991</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.480.766</u></b>	<b><u>30.606.759</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-33.333	-8.333
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-58.333</u></b>	<b><u>-33.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>66.667</u></b>	<b><u>91.667</u></b>
<b>7. Likvide beholdninger</b>		
Af de likvide beholdninger er t.kr. 1.375 deponeret.		

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.406.667	17.406.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>17.406.667</u></b>	<b><u>17.406.667</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.406.667</u>	<u>17.406.667</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	16.089.849	15.465.051
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>16.089.849</u></b>	<b><u>15.465.051</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.089.849</u>	<u>15.465.051</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 17.600, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 30.481. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

**11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 350, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025
